
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytováni služeb

Číslo smlouvy Objednatele: 119/00066001/2018
Číslo smlouvy Poskytovatele: 19001-01

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

jednající: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel
(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné

a

4roads s.r.o
se sídlem: jugoslávských partyzánů 1426/7, Praha 6, PSČ: 16000
IČO: 06327354
DIČ: CZO 327354

bankovní spojení:
jednající: Ing. Jan Semerád, jednatel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Ing. Jan Semerád, jednatel
(dále jen ,,Poskytovatel")
na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a §
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále
jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.01.2019 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen ,,Smlouva")
na plnění veřejné zakázky s názvem ,,111/00332 Manělovice, most ev.č. 00332-1 přes odpad před
obci Manělovice" (dále jen ,,Služby").

2. Na základě uzavřené Smlouvy byl Poskytovatel povinen poskytovat Služby v termínech
uvedených v ČI. 5.1. za odměnu, která je stanovena v příloze č. 2 Smlouvy - Oceněný soupis
služeb.

3. Z důvodu rozsáhlé degradace mostních kamenných křídel a navazujících opěrných zdí na povodní
straně mostu bylo přistoupeno k návrhu náhrady stávajícího mostu novou mostní konstrukcí.
Provedení sanace stávajících povodních křídel a opěrných zdí by s ohledem na komplikovanou
konfiguraci terénu, problematický přístup pro specializovanou techniku a výšku mostu až cca 7,0
m nad přilehlým terénem znamenalo nutnost provedení finančně velice nákladných a
problematicky proveditelných atypických zemních konstrukcí. Na návodní straně mostu je v
současnosti osazeno stavidlo bezpečnostního přelivu rybníku a mostní otvor slouží pro bezpečné



odvedení zvýšeného průtoku vody z rybníku. Pro výstavbu nového mostu (zejména vybudování
základů opěr a mostních křídel) je nezbytné provést odstranění stávajícího stavidla a kompletní
vypuštění rybníku Zrcadlo. V rámci výstavby nového mostního objektu je nezbytné obnovit
bezpečnostní přeliv minimálně v původním provedení dle současného stavu. Projektovou
dokumentaci mostu je potřeba o tuto část doplnit a přelivný objekt navrhnout v souladu s
platnou legislativou a dle současně aktuálních podkladů ČHMÚ. Z uvedených důvodů se Smluvní

strany dohodly na sjednání změny Smlouvy dle skutečností vyp|ývajÍcÍch z výše uvedených
okolností, a proto se rozhodly uzavřít tento Dodatek.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se v souladu s ČI. 4.2. písm. b) až d) a ČI. 5.2. Smlouvy se smluvní strany dohodly
na změně rozsahu poskytovaných Služeb a to následujícň"n způsobem:

· odst. 5.1.1. Smlouvy se mění následujícň"n způsobem:

dokumentace k územnímu rozhodnutí- koncept

- nejpozději do 5 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy

· Cena stanovená v ČI. 6.1. se nově stanovena v souladu s Oceněným soupisem prací,
který je přílohou č. 1tohoto Dodatku a kterým se nahrazuje příloha č. 2 Smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a
souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a
Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. 1 Soupis služeb -

V Říčanech dne V Praze dne

Objednatel: Poskytovatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 4roads s.r.o.
kraje, příspěvková organizace Ing. Jan Semerád, jednatel
Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel



III/00332, Manělovice, most ev. č. 00332-1 - PD
žlutě - ocení uchazeč

. . Původní nabídková cena Navýšeni ceny o Cena celkem vč. navýšenipopis poIozky uchazeče v KČ předmět dodatku Č.1 dle dodatku Č.1

Průzkumy a podklady
Prohlídka mostu, podklady,rrňstn1 šetřeni 10 000,00 5 000,00 15 000,00
Geologický průzkum 50 000,00 50 000,00
Geodetické zaměřeni mostu 20 000,00 20 000,00
Hydrotechnické posouzeni Q100 15 000,00 15 000,00
Ověřeni inženýrských síti 10 000,00 10 000,00
záborový elaborát 10 000,00 10 000,00
Průzkumy celkem 115 000,00 5 000,00 120 000,00

DÚR
Průvodní zpráva 10 000,00 2 500,00 12 500,00
výkresová část 80 000,00 35 000,00 115 000,00
Dokladová část 20 000,00 2 500,00 22 500,00
DÚR celkem 110 000,00 40 000,00 150 000,00

DSP
Průvodní zpráva 10 000,00 4 000,00 14 000,00
Souhrnné technické řešeni 30 000,00 4 000,00 34 000,00
Stavební část 150 000,00 40 000,00 190 000,00
DIČ) 10 000,00 0,00 10 000,00
ZOV, havarijní a povoď. plán a nakládáni s 10 000,00 4 000,00 14 000,00
odpady
BOZP 10 000,00 20 000,00 30 000,00

DSP celkem 220 000,00 72 000,00 292 000,00

U-zajištěni vydáni Ur

projednáni dokumentace 20 000,00 20 000,00

majetkoprávni podklady 10 000,00 10 000,00
podáni žádosti bez poplatků 10 000,00 10 000,00
IČ celkem 40 000,00 40 000,00

U-zajištěni vydáni SP

projednáni dokumentace 20 000,00 20 000,00

majetkoprávni podklady 30 000,00 30 000,00
podáni žádosti bez poplatků 10 000,00 10 000,00
IČ celkem 60 000,00 60 000,00

PDPS

Technická zpráva 10 000,00 2 000,00 12 000,00

výkresová část 140 000,00 20 000,00 160 000,00

ZTKP 10 000,00 2 000,00 12 000,00

Soupis prací a rozpočet 20 000,00 2 000,00 22 000,00

PDPS celkem 180 000,00 26 000,00 206 000,00

I.HMP, Mostní list 10 000,00

celkem bez DPH 735 000,00 143 000,00 878 000,00

Hod. sazba bez dph předpokládaný počet Cena celkem za výkon ad
hod

výkon ad 700,00 40 28 000,00

celkem bez DPH 763 000,00 143 000,00 906 000,00

21 %DPH 160 230,00 30 030,00 190 260,00

celková cena včetně DPH 923 230,00 173 030,00 1 096 260,00


